Prodávající převádí touto smlouvou kupujícímu vlastnické právo k převáděnému majetku se 

všemi právy a povinnostmi, a to za kupní cenu stanovenou v odst. 2 tohoto článku. Kupující 
toto právo za kupní cenu uvedenou v odst. 2 tohoto článku přijímá. 

2. Kupní cena za převáděný majetek činí 168.300,00 Kč (slovy: jedno sto šedesát osm tisíc tři 
sta korun českých). 

3. Tato kupní smlouva je uzavírána z důvodu, že pozemky pozemkové parcely číslo 4765/31 
a 4765/32 jsou součástí zahrady, kterou vlastní kupující, pozemek pozemková parcela číslo 
4765/29 navazuje na pozemky kupujícího a zároveň tvoří funkční celek s pozemkem